
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Online 

Pregão Eletrônico N° 90004/2024 (SRP)  (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - GO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

1 ÁGUA MINERAL NATURAL

Aguardando julgamento

Qtde solicitada:

Valor estimado (unitário)

39070

R$ 8,1200













10:21:18

13/09/2024

 bom dia sr. licitante está online? 10:01:14

 aguardando manifestação. 10:01:23

 por gentileza se manifestem. 10:08:45

Nova mensagem 

00.961.053/0001-79

ME/EPP

FONSECA MARTINS COMERCIO DE GAS LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 7,9200

-

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTA ANEXOS CHAT

36.866.250/0001-56

ME/EPP

36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ

AP

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 8,0000

-


08.920.924/0001-18

ME/EPP

BRASIL POLTRONAS E CADEIRAS LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 8,1200

-


30.296.870/0001-10

ME/EPP

RLV ENGENHARIA LTDA

BA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 8,1200

-


Voltar Anular Revogar

 

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90004/2024 (SRP)  (Lei

14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 



Avisos (2) Impugnações (0) Esclarec

13/09/2024 10:20



srs. licitantes, tendo em vista não termos

concluído a analise das propostas

ajustadas das empresas arrematantes,

suspendo o certame para o dia

16/09/2024 às 10:00 horas, onde

daremos continuidade nos procedimentos

licitatórios.



11/09/2024 10:22



srs. licitantes, suspendo o certame para o



http://www.brasil.gov.br/



Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90004/2024 (SRP)  (Lei

14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 

Avisos (2) Impugnações (0) Esclarec

13/09/2024 10:20



srs. licitantes, tendo em vista não termos

concluído a analise das propostas

ajustadas das empresas arrematantes,

suspendo o certame para o dia

16/09/2024 às 10:00 horas, onde

daremos continuidade nos procedimentos

licitatórios.

11/09/2024 10:22



srs. licitantes, suspendo o certame para o

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

